

TADİL TASARISI

<u>ESKİ ŞEKİL</u>	<u>YENİ ŞEKİL</u>
<p><u>ESKİ ŞEKİL</u></p> <p><u>SERMAYE VE PAYLAR</u></p> <p><u>MADDE 6</u></p> <p>Şirketin sermayesi beheri 1 (bir) TL nominal değerde 225.000.000 adet paya bölünmüş 225.000.000.-TL (ikiyüzyirmibeşmilyonTL)'dir.</p> <p>Önceki sermayeyi teşkil eden 136.500.000.-TL (YüzotuzaltımilyonbeşyüzbinTL)'nin tamamı ödenmiştir.</p> <p>Şirket önceki sermayesi aşağıda belirtildiği şekilde A, B ve C grubu paylara ayrılmış olup tamamı nama yazılı paylar halinde Şirket Pay defterine kaydedilmiştir.</p> <p>a) A GRUBU; A Grubu nama yazılı paylar 136.499.850 adet olup 136.499.850.-TL (Yüzotuzaltımilyondörtüzdoksandokuzbinsekizyüzelli TL) tutarındadır.</p> <p>b) B GRUBU; B Grubu nama yazılı paylar 112,50 adet olup 112,50.-TL (YüzonikiTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>c) C GRUBU; C Grubu nama yazılı paylar 37,50 adet olup 37,50.-TL (OtuzyediyTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>Bu defa artırılan 88.500.000 adet 88.500.000.- (Seksensekizmilyonbeşyüzbin)TL tutarındaki A Grubu Nama yazılı payların; 85.153.605,97 TL'si Geçmiş Yıllar Karlarından, 3.346.394,03 TL'si Olağanüstü Yedeklerden karşılanmış olup ortaklara payları oranında dağıtılacaktır.</p> <p>Şirket sermayesini temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.</p> <p>Genel Kurul nominal değer in üstünde pay ihracına yetkilidir. Nakden taahhüt edilen sermayeye tekabül eden pay tutarları taahhüt sırasında peşin ve tam olarak ödenir.</p> <p>Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.</p>	<p><u>YENİ ŞEKİL</u></p> <p><u>SERMAYE VE PAYLAR</u></p> <p><u>MADDE 6</u></p> <p>Şirketin sermayesi beheri 1 (bir) TL nominal değerde 270.000.000 adet paya bölünmüş 270.000.000.-TL (ikiyüzyetmişmilyonTL)'dir.</p> <p>Önceki sermayeyi teşkil eden 225.000.000.-TL (ikiyüzyirmibeşmilyonTL)'nin tamamı ödenmiştir.</p> <p>Şirket önceki sermayesi aşağıda belirtildiği şekilde A, B ve C grubu paylara ayrılmış olup tamamı nama yazılı paylar halinde Şirket Pay defterine kaydedilmiştir.</p> <p>a) A GRUBU; A Grubu nama yazılı paylar 224.999.850 adet olup 224.999.850.-TL (ikiyüzyirmidörtmilyondokuzyüzdoksandokuzbinsekizyüzelliTL) tutarındadır.</p> <p>b) B GRUBU; B Grubu nama yazılı paylar 112,50 adet olup 112,50.-TL (YüzonikiTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>c) C GRUBU; C Grubu nama yazılı paylar 37,50 adet olup 37,50.-TL (OtuzyediyTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>Bu defa artırılan 45.000.000 adet 45.000.000.-TL (KırkbeşmilyonTL) tutarındaki A Grubu Nama yazılı payların; 25.364.207,38-TL'si İştirak Hisseleri Satış Geliri'nden, 19.635.792,62-TL'si Geçmiş Yıl Karlarından karşılanmış olup ortaklara payları oranında dağıtılacaktır.</p> <p>Şirket sermayesini temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.</p> <p>Genel Kurul nominal değer in üstünde pay ihracına yetkilidir. Nakden taahhüt edilen sermayeye tekabül eden pay tutarları taahhüt sırasında peşin ve tam olarak ödenir.</p> <p>Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.</p>



09 Ocak 2015

Erkan İlhantekin
Erkan İlhantekin
Finans Direktörü

S. Batu Aksoy
TURÇAS PETROL A.Ş.
TURÇAS PETROL A.Ş.
S. Batu Aksoy
CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi

06 ŞUBAT 2015

